Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Rua G, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA N.º 134.2012

DESIGNA COMISSÃO DE SERVIDORES PARA
RECEBIMENTO DE MATERIAIS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Lei Orgânica do Município, em atendimento ao disposto na Lei Federal
8.666/93, DESIGNA servidores relacionados abaixo para em Comissão conferir e receber os
seguintes materiais:

Destinados a Rede de Iluminação Pública e de Abastecimento de Água, objetos do
Convite nº 54/2012:

- Andréia S. Riewe;
- Jose Hultegren;
- Marcio Beistorf.
Kit Transportador Hidráulico, Acoplada em Grade Aradora, objeto do Convite nº

57/2012:
- Eldelmar Sant Ana dos Santos;
- Douglas Vinicius da Silva Maas;
- Simone Chagas Rodrigues.
A conferência e o recebimento dos materiais deverão ser feito por no mínimo dois

servidores da Comissão.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO GRANDE

DO SUL, em 20 de julho de 2012.

Elton Rehfeld
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

              Alfredo Höring
Secretário Municipal de Administração